Infermeria San Carlo

Provincia di Biella

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE num. 29 del  24/07/2017

LA SOTTOSCRITTA, Emanuela DE NEGRI IN QUALITA' DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

16

D AL
- con psepsia determinazione £S5, APV I SICANAE RS M:a{—seﬁs&

D.Lgs. N° 267/2000 si & provveduto ad impegnare le spese per meeefe—forﬁmﬂ FAmiiiateil
per il funzionamento del Cosmerte per I'anno 2016, AC i o lGQT(IA' AN CMpes
A

- con lo stesso pro imento si stabiliva che I'imz:gwssm di ciascuna fornitu tazione
di servizio avrebbe dovuto superare singolarat@nte la somma di E e e s e

- Visto il provvedimento si leconcuial Sig. ... , individuato quale
Responsabile de izio FUNZIONE AMMINISTRATIVA-, 0 state attribuite le foni di cui
all'art. 107 .e6mmi 2 e 3 ai sensi dell'art. 109 c a 2 del D.Lgs. 267 del 18-68.2000.

ATTESTA

Sotto la propria responsabilita:
1) laregolarita degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alle spese autorizzate:;
2) laregolarita delle forniture e dei servizi eseguiti nel rispetto di tutte le condizioni contrattuali

DISPONE
La liquidazione della fattura 4E del 14/07/2017
di Euro 2.537,60 , .LV.A. compresa.
A URAS CHIARA
Codice Fiscale : RSUCHR81E66A859R Partita IVA : 02520920022

*

Masserano , Li 07-24-2017

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA
Emessi mandatidaln. .......... aln: sooa del s
, Li 07-24-2017




